43. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ad usum Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini MDCCCLXXXVIII, bissextili, auctoritate et mandato [...] Antonii Xaverii Sotkiewicz [...] episcopi sandomiriensis editus, cura et sumpt. Sem. Dioec. [Na k. przedt.] Ordo divini officii ac missarum... Varsaviae [1888] Typogr. „Kupiecka” 12° ss. 145, nlb. 2.

**Nota.** „Conscripsit J[oseph] B[agiński] praep. Iżen[sis]” (s. 121).

Treść rubr. jak w poz. 39, ale bez początku kalend. na r. 1889.

[Cz. 2a] **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1888, c.d. ss. 74.

Treść schem. jak w poz. 38 z tym, że opuszcz. wykaz wikariuszy kap. i administratorów diec.

[Cz. 2b] **Katalog** kościołów i duchowienstwa, swietskago i monaszeskago, po Sandomirskoj Jeparchii na leto Christowo 1888, c.d. ss. 76.

Treść jak w poz. 38 z uwzgl. poz. 43 cz. 2a.

**Oprawa** (obydwu części) jak w poz. 41.

44. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ad usum Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini MDCCCLXXXIX auctoritate et mandato [...] Antonii Xaverii Sotkiewicz [...] episcopi sandomiriensis editus, cura et sumpt. Sem. Dioec. [Na k. przedtyt.] Ordo divini officii ac missarum... Varsaviae [1888] Typogr. „Kupiecka” 12<sup>o</sup> ss. 147, nlb. 2.

**Nota.** „Conscript J[osephi] B[agiński] can. cath. sand., praep. Iżen[sis]” (s. 123).

Treść rubr. jak w poz. 39.

[Cz. 2a] **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1889, c.d. ss. 80.

Treść schem. jak w poz. 43.

[Cz. 2b] **Katalog** kościołów i duchowienstwa, swietskago i monaszeskago, po Sandomirskoj Jeparchii na leto Christowo 1889, c.d. ss. 76.

Treść jak w poz. 43.

**Oprawa** (całości) jak w poz. 41.

45. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ad usum Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini MDCCCXC auctoritate et mandato [...] Antonii Xaverii Sotkiewicz [...] episcopi sandomiriensis editus, cura et sumpt. Sem. Dioec. [Na k. przedtyt.] Ordo divini officii ac missarum... Varsaviae [1889] Typis Stanisłai Niemiera 12<sup>o</sup> ss. 149, nlb. 2.

**Nota.** „Opera J[osephi] B[agiński] can. cath. sand., praep. Iżen[sis]” (s. 124).

Treść rubr. jak w poz. 39 i oprócz tego obszerne objaśnienia liturg. w tekście (s. 13–119).

[Cz. 2a] **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1890, c.d. ss. 80.

Treść schem. jak w poz. 43.

[Cz. 2b] **Katalog** kościołów i duchowienstwa, swietskago i monaszeskago, po Sandomirskoj Jeparchii na leto Christowo 1890, c.d. ss. 76.

Treść jak w poz. 43.

**Oprawa** (obu części) jak w poz. 41.

46. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ad usum Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini MDCCCXCI auctoritate et mandato [...] Antonii Xaverii Sotkiewicz [...] episcopi sandomiriensis editus, cura et sumpt. Sem. Dioec. [Na k. przedtyt.] Ordo divini officii ac missarum... Varsaviae [1891] Typis Stanisłai Niemiera 12<sup>o</sup> ss. 146, nlb. 2.

**Nota.** „Opera J[osephi] B[agiński] can. cath. sand., praep. Iżen[sis]” (s. 123).

Treść rubr. jak w poz. 39.

[Cz. 2a] **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1891, c.d. ss. 80.

Treść schem. jak w poz. 43.

[Cz. 2b] **Katalog** kościołów i duchowienstwa, swietskago i monaszeskago, po Sandomirskoj Jeparchii na leto Christowo 1891, c.d. ss. 74.

Treść jak w poz. 43.

**Oprawa** (całości) jak w poz. 41.

47. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ad usum Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini MDCCCXCII, bissextilli, auctoritate et mandato [...] Antonii Xaverii Sotkiewicz [...] episcopi sandomiriensis editus, cura et sumpt. Sem. Dioec. [Na k. przedtyt.] Ordo divini officii ac missarum... Varsaviae [1891] Typis Stanisłai Niemiera 12<sup>o</sup> ss. 150, nlb. 2.

**Nota.** „Opera J[osephi] B[agiński] prael. cath. sand., praep. Iżen[sis]” (s. 124).

Treść rubr. jak w poz. 45.

[Cz. 2a] **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1892, c.d. ss. 80, nlb. 1.

Treść schem. jak w poz. 43.

[Cz. 2b] **Katalog** kościołów i duchowienstwa, swietskago i monaszeskago, po Sandomirskoj Jeparchii na leto Christowo 1892, c.d. ss. 76.

Treść jak w poz. 43.

Oprawa (obydwu części) jak w poz. 41.

48. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ad usum Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini MDCCCXCIII auctoritate et mandato [...] Antonii Xaverii Sotkiewicz [...] episcopi sandomiriensis editus, cura et sumpt. Sem. Dioec. [Na k. przedtyt.] Ordo divini officii ac missarum... Varsaviae [1893] Typis Stanislai Niemiera 12° ss. 154, nlb. 2.

Nota. „Opera J[osephi] B[agiński] prael. cath. sand., praep. Iżens[is]” (s. 129).

Treść rubr. jak w poz. 39.

[Cz. 2a] **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1893, c.d. ss. 82.

Treść schem. jak w poz. 43.

[Cz. 2b] **Katalog** kościołów i duchowienstwa, swietskago i monaszeskago, po Sandomirskoj Jeparchii na leto Christowo 1893, c.d. ss. 75.

Treść jak w poz. 43.

Oprawa (całości) jak w poz. 41.

49. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ad usum Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini MDCCCXCV auctoritate et mandato [...] Antonii Xaverii Sotkiewicz [...] episcopi sandomiriensis editus, cura et sumpt. Sem. Dioec. [Na k. przedtyt.] Ordo divini officii ac missarum... Varsaviae [1895] Typis Stanislai Niemiera 12° ss. 146, nlb. 2.

Nota. „Opera J[osephi] B[agiński] prael. cath. sand., praep. Iżens[is]” (s. 123).

Treść rubr. jak w poz. 45.

[Cz. 2a] **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sando-

miriensis pro anno Domini 1895, c.d. ss. 82.

Treść schem. jak w poz. 43.

[Cz. 2b] **Katalog** kościołów i duchowienstwa, swietskago i monaszeskago, po Sandomirskoj Jeparchii na leto Christowo 1895, c.d. ss. 76.

Treść jak w poz. 43.

Oprawa (obu części) jak w poz. 41, a nadto brzegi złoc.

50. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ad usum Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini MDCCCXCVI, bissextili, editus cura et sumpt. Sem. Dioec. [Na k. przedtyt.] Ordo divini officii ac missarum... Varsaviae [1896] Typis Stanislai Niemiera 12° ss. 152.

Nota. „Opera J[osephi] B[agiński] prael. cath. sand., praep. Iżens[is]” (s. 126).

Treść rubr. jak w poz. 45 z tym, że „Tabula ortus et occasus solis” oraz „Phases lunae...” zostały przeniesione na pocz. (str. nlb. pom. s. 6 i 7).

[Cz. 2a] **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1896, c.d. ss. 105.

Treść schem. jak w poz. 43.

[Cz. 2b] **Katalog** kościołów i duchowienstwa, swietskago i monaszeskago, po Sandomirskoj Jeparchii na leto Christowo 1896, c.d. ss. 77.

Treść jak w poz. 43.

Oprawa (całości) jak w poz. 41.

51. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ad usum Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini MDCCCXCVII editus cura et sumpt. Sem. Dioec. [Na k. przedtyt.] Ordo divini officii ac missarum... Varsaviae [1897] Typis Stanislai Niemira Filiis 12° ss. 152.

Nota. „Opera J[osephi] B[agiński] prael. cath. sand., praep. Iżens[is]” (s. 125).

Treść rubr. jak w poz. 50.

[Cz. 2a] **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1897, c.d. ss. 104.

Treść schem. jak w poz. 43.

[Cz. 2b] **Katalog** kościołów i duchowien-

wienstwa, swietskiego i monaszeskago, po Sandomirskoj Jeparchii na leto Christowo 1897, c.d. ss. 77.

Treść jak w poz. 43.

**Oprawa** (obydwu części) jak w poz. 41. Okł. na s. 4 uszkodz. przez insekty.

52. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ad usum Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini MDCCCXCVIII editus cura et sumpt. Sem. Dioec. [Na k. przedtyt.] Ordo divini officii ac missarum... Varsaviae [1898] Typis Filiorum St. Niemira 12° ss. 156.

**Nota.** „Opera J[osephi] B[agiński] prael. cath. sand., praep. Iżens[is]” (s. 128).

Treść jak w poz. 50.

[Cz. 2a] **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1898, c.d. ss. 104.

Treść schem. jak w poz. 43.

[Cz. 2b] **Katalog** kościołów i duchowienstwa, swietskiego i monaszeskago, po Sandomirskoj Jeparchii na leto Christowo 1898, c.d. ss. 77.

Treść jak w poz. 43.

**Oprawa** (całości) jak w poz. 41.

53. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ad usum Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini MDCCCXCIX editus cura et sumpt. Sem. Dioec. [Na k. przedtyt.] Ordo divini officii ac missarum... Varsaviae [1899] Typis Filiorum St. Niemira 12° ss. 160.

**Nota.** „Opera J[osephi] B[agiński] prael. cath. sand., praep. Iżens[is]” (s. 132).

Treść rubr. jak w poz. 50.

[Cz. 2a] **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1899, c.d. ss. 104.

Treść schem. jak w poz. 43.

[Cz. 2b] **Katalog** kościołów i duchowienstwa, swietskiego i monaszeskago, po Sandomirskoj Jeparchii na leto Christowo 1899, c.d. ss. 79.

Treść jak w poz. 43.

**Oprawa** (obu części) jak w poz. 41. S. 1 okł. podniszcz. przez insekty.

54. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ad usum Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini MDCCCC editus cura et sumpt. Sem. Dioec. [Na k. przedtyt.] Ordo divini officii ac missarum... Varsaviae [1900] Typis Filiorum St. Niemira 12° ss. 150.

**Nota.** „Opera J[osephi] B[agiński] prael. cath. sand., praep. Iżens[is]” (s. 133).

Treść rubr. jak w poz. 50.

[Cz. 2a] **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1900, c.d. ss. 104.

Treść schem. jak w poz. 43.

[Cz. 2b] **Katalog** kościołów i duchowienstwa, swietskiego i monaszeskago, po Sandomirskoj Jeparchii na leto Christowo 1900, c.d. ss. 79.

Treść jak w poz. 43.

**Oprawa** (całości) jak w poz. 41.

55. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ad usum Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini MDCCCCI editus cura et sumpt. Sem. Dioec. [Na k. przedtyt.] Ordo divini officii ac missarum... Varsaviae [1901] Typis Filiorum St. Niemira 12° ss. 168.

**Nota.** „Opera J[osephi] B[agiński] prael. cath. sand., praep. Iżens[is]” (s. 138).

Treść rubr. jak w poz. 50.

[Cz. 2a] **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1901, c.d. ss. 104.

Treść schem. jak w poz. 43.

[Cz. 2b] **Katalog** kościołów i duchowienstwa, swietskiego i monaszeskago, po Sandomirskoj Jeparchii na leto Christowo 1901, c.d. ss. 79.